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SIHTASUTUSE TALLINNA LASTEHAIGLA TOETUSFOND 2023. A. TEGEVUSARUANNE          

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond (edaspidi TF või Toetusfond)  on 1993. aastal asutatud 

heategevusfond. Fondi asutamisega pandi alus Eesti esimesele heategevusorganisatsioonile, mille 

eesmärk on haigete laste ning nende perede abistamine. 

2023. aasta jaanuaris tähistas Tallinna Lastehaigla Toetusfond oma 30. sünnipäeva. Fond on oma 
tegutsemisaja jooksul kogunud kümnete tuhandete heade inimeste ja tuhandete ettevõtete abiga üle 
18 miljoni euro annetusi. See raha on eelkõige kulunud haruldaste haigustega laste ravimikulude 

katmiseks, haiglale kaasaegse aparatuuri soetamiseks, terviseedendusprojektide ja töötajate 
koolituste finantseerimiseks ning osakondade uuendamiseks. Läbi aastate oleme pidanud tähtsaks 
Toetusfondi rolli heategevuse idee algataja ja levitajana ühiskonnas.  

Toetusfondi 2023. aasta tulemustele avaldasid mõju maailma räsinud koroonapandeemia, 2022. 

aastal alanud sõda Ukrainas ning üldine majanduslangus. Varasemalt on Toetusfondi sissetulekud iga-

aastaselt stabiilselt kasvanud, siis 2023. aastal oli kogutud annetuste maht võrreldes 2022. aastaga 
väikeses kasvus. Eesti inimeste igapäevased elementaarsed eluks vajalikud kulutused toidule, 

eluasemele, jne on märkimisväärselt kasvanud, aga õnneks on tajutav, et heategevusse panustatakse 

stabiilselt. Näeme, et Toetusfondil on jätkuvalt arvestatav hulk pikaaegseid püsitoetajaid, kes on fondi 

jaoks väga olulised, sest nende annetused aitavad tagada stabiilsuse ning võimaldavad jätkuvalt 
lastehaigla arengusse panustada. Tallinna Lastehaigla Toetusfond tänab kõiki abistajaid – eraisikuid, 

ettevõtteid, organisatsioone, kes on aidanud meil toetada haruldasi haigusi põdevaid lapsi, kelle 
ravikulusid Tervisekassa ei kata ning parandada nii olme- kui ravitingimusi Tallinna Lastehaiglas. 

Toetusfondi missioon on: 

• Muuta positiivsemaks ühiskonna suhtumist lastesse ja eriti haigete laste probleemidesse. 

• Innustada kogukonna liikmeid panustama tervise ja teaduse arengu heaks, et muuta 

paremaks Eestis elavate laste ja nende perede elu. 

• Aidata igati kaasa lapsesõbraliku haigla kujunemisele ja parima võimaliku meditsiiniabi 
osutamisele Tallinna Lastehaiglas. 

Toetusfondi visioon on: 

• Tervemad lapsed 

• Hoolivam ühiskond 

Toetusfondi põhiväärtusteks on: 

• Ausus ja laitmatu maine 

• Aruandlus ja vastutustunne 

• Tähelepanelikkus ja meeskonnatöö 

• Põhjalikkus ja tasakaalukus 
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2023. aasta suuremad projektid 

• Haruldast haigust põdevate laste ravi toetamine. 
• Uneuuringute keskuse avamine. 

• Kõnniroboti soetamine. 

• Ehhokardiograafia aparaadi soetamine 

• Heategevuskampaania MRT aparaadi soetamiseks. 

• Iganädalaste treeningute ning suvise terviselaagri organiseerimine ülekaalulistele lastele.  

• Diabeedihaigetele lastele insuliinipumpade ja transmitterite ostmine. 

• Uute üksuste arstide ja õdede täiendkoolituste toetamine.  

Haruldasi haigusi põdevate laste ravi toetamine 

Tallinna Lastehaigla Toetusfond on 30 tegutsemisaasta jooksul toetanud paljusid lapsi, kes põevad 
harvikhaigusi ning kelle ravi Tervisekassa/Haigekassa ei ole kompenseerinud. Toetusfond tuleb lastele 

ja nende peredele appi kõige raskematel hetkedel ning aitab soetada uudseid kalleid ravimeid. 

Viimase viie aasta jooksul (aastatel 2019-2023) on Tallinna Lastehaigla Toetusfond suunanud 

annetustest kogunenud summadest harvikhaiguste ravimite soetamiseks üle 1,5 miljoni euro.  

Paraku ei ole meil olnud võimalik aidata kõiki Tallinna Lastehaigla harvikhaigustega patsiente, kes ravi 
vajavad – abivajadus on kordades suurem. Praegusel ajal on kõige kriitilisemas olukorras tsüstilist 
fibroosi põdevad lapsed, kellest paljude jaoks on olemas sobiv ravim, kuid kalli ravimihinna tõttu ei ole 
võimalik neile abi osutada. Ravimi sobivus sõltub lapse vanusest ja iga konkreetse patsiendi 
geenikombinatsioonist. 

Alates 2021. aasta oktoobrist on Tallinna Lastehaigla Toetusfond toetanud kahe teismelise noormehe 

tsüstilise fibroosi ravi. Tsüstiline fibroos on eluaegne haigus. Ravimi Kaftrio maksumus ühes kuus ühele 
lapsele on üle 17 ’500 euro. Mõlema noormehe ravi on olnud väga edukas, uus ravim on andnud 
mõlema poisi elukvaliteedile tohutult juurde, nad ei köhi enam pidevalt, nende jõudlus on paranenud. 
Loodame, et Tervisekassa leiab võimaluse hakata edaspidi tasuma tsüstilise fibroosi ravimite eest. 

Alates 2023. aasta septembrist hakkasime toetama 5-aastase väikese tüdruku ravi, kellel on haruldane 
geenihaigus – ta peab võitlust nägemisnärvi kasvajaga. Ainuke ravim, mis tüdrukut praegu saab aidata, 

maksab ca 10 ’110 eurot kuus ning Tervisekassa seda ei kompenseeri. Toetusfond tasub ravimi eest 

tänu heade inimeste annetustele. 

Samuti jätkub märtsist 2021. aastast  epilepsia haige lapse ravimi eest tasumine, mille maksumus 

aastas ületab 10’000 eurot. Lapsel  on väga harva esinev kaasasündinud geenidefekt – Tallinna 

Lastehaigla arstid diagnoosisid tal Dravet sündroomi. Tüdrukul on alates 8. elukuust epilepsiahood, 
mis ei allu ravile. 
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Unekeskuse avamine 

23. jaanuaril 2023 avati Tallinna Lastehaiglas annetajate toel valminud uneuuringute keskus. 

Spetsiaalselt lastele mõeldud uneuuringute keskus on Eestis esimene omataoline ja see valmis täies 
mahus Tallinna Lastehaigla Toetusfondi annetajate toetustest. Keskuse maksumuseks kavandati 

esialgu 200’ 000 eurot, aga seoses ehitusturul toimunud muutustega kujunes selle hinnaks ligikaudu 

500’ 000 eurot. 

Unekeskuse rajamise projekti käigus ehitati lastehaiglasse helikindlad ruumid, mis võimaldavad läbi 
viia spetsiifilisi meditsiiniuuringuid, kuid samas on hubased ja mugavad, et laps, kes nendes ruumides 

magades öö veedab, tunneks ennast hästi ja turvaliselt. Uneuuringute läbiviimiseks soetati keskusele 
polüsomnograafia seade koos vastava tarkvaraga, mis võimaldab eristada suhteliselt ohutuid ja 
isemööduvaid unehäireid tõsisemate tagajärgedega ning sekkumist vajavatest seisunditest. 

Lõpule on veel viimata unekeskuse spetsialisteide osaline koolitus Soomes, kuna seal on olemas vastav 

koolituskeskus. 

Kõnniroboti soetamine 

Tallinna Lastehaigla Toetusfond alustas 2022. aasta lõpus heategevuskampaaniaga, mille eesmärgiks 
oli kõnniroboti soetamine Tallinna Lastehaigla neuroloogia-taastusraviosakonda. 27. septembril 2023 

toimus uue kõnniroboti esitlus. Kõnniroboti tööpõhimõtteid tutvustas füsioterapeut Cristina Lõokene 
ja demonstreeris 11-aastane Romet. Kõnnirobot on kõrgtehnoloogiline seade, mida saab kasutada 
erinevatest haigustest tingitud liikumispuuete raviks, sellega tehakse aastas ligikaudu 1000 

protseduuri. Lapsed, kes kõnniroboti abil kõndimist õpivad, on peamiselt sünnikahjustusega või 
saanud ajukahjustuse traumade tagajärjel. Uue kõnniroboti maksumus koos 5.a.hoolduslepinguga oli 

661’ 000 eurot.  

 

Ehhokardiograafia aparaadi soetamine 

Soetasime 2023. aastal lastehaiglale uue kõrgetasemelise ehhokardiograafia aparaadi, mille 
maksumus koos vajalike lisadega on 253’ 452 eurot. Ehhokardiograafia on südame uurimise meetod, 
mille puhul rakendatakse kõrgsageduslikku ultraheli. Ehhokardiograafia on peamine uuring 

kaasasündinud südamerikete diagnoosimisel ja jälgimisel enne ja peale operatsiooni.  
Ehhokardiograafia suurim eelis on mitteinvasiivsus, seetõttu saab teha riskivabalt uuringut kõigile, ka 
väga väikestele enneaegsetele beebidele. Ehhokardiograafia aparaadi soetamiseks panustas suurel 

määral Selver, kes suunas heategevuskampaaniaga „Koos on kergem“ kogutud summast 80’ 278 eurot 

Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. 
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Heategevuskampaania MRT aparaadi soetamiseks 

Tallinna Lastehaigla vajab laste haiguste diagnoosimiseks ja uuringute läbi viimiseks kaasaegset 
magnetresonantstomograafia ehk MRT aparaati. Tallinna Lastehaigla Toetusfond alustas 2023. aasta 

lõpus MRT aparaadi soetamiseks annetuste kogumist ning palub kõigil headel inimestel projekti 

toetada. Heategevuskampaania kannab pealkirja „Vali laste tulevik“ ning seda aitab korraldada 
reklaamiagentuur Imagine TBWA. Heategevuskampaaniat toetavad tasuta reklaampindadega paljud 

Eesti meediakanalid. Innovaatilise ja lastele sobiva MRT aparaadi maksumus on esialgse kalkulatsiooni 

kohaselt 1’500’000 eurot.  

Tallinna Lastehaiglas ei ole varasemalt MRT aparaati olnud. Praegu suunatakse MRT uuringuid vajavad 

patsiendid enamasti lastehaigla kõrvalmajja Põhja-Eesti Regionaalhaiglasse. Vajadus aparaadi järele 
lastehaigla oma majas on suur, sest läbi viidavate MRT uuringute hulk kasvab pidevalt. 2022. aastal 
tehti lastehaigla patsientidele kokku üle 2000 erineva MRT protseduuri. Edaspidi saaks kõiki neid 
uuringuid läbi viia lastehaigla oma majas oleva MRT seadmega ning lapsed ei peaks ootama sobivaid 

uuringute aegu PERH-is või mujal meditsiiniasutustes. 

Ülekaaluliste laste treeningute ja suvise terviselaagri korraldamine 

Tallinna Lastehaigla Toetusfondi iga-aastane terviselaager ülekaalulistele lastele toimus 9. - 18. juunil 

2023 Lahemaal Kuivoja Puhkekeskuses. Laagris osales 20 last vanuses 8-15 aastat. Laagri eesmärgiks 
on suunata ülekaalulisi lapsi järgima tervislikke eluviise – rohkem aktiivselt liikuma ning muutma oma 

seniseid toitumisharjumusi. Lapsi juhendavad laagris Tallinna Lastehaigla füsioterapeudid. 
Laagrikeskkonnas on võimalik lastele väga hästi ja praktiliselt näidata, milline on tervislik eluviis, mida 
selle saavutamiseks tuleb teha ja milliseid muutusi on seeläbi võimalik saavutada. 

10 laagripäeva jooksul langes kõigil lastel kehakaal. Keskmine kaalulangus lapse kohta oli 4,13 kg ja 
vööümbermõõt kahanes keskmiselt 6 cm lapse kohta. Kokku langetati 10 päeva jooksul 20 lapse peale 
kokku 82,6 kg. Laagri lõppedes oli märgatav laste füüsilise võimekuse areng. Paranesid kehaliste 
testide tulemused, lapsed tulid pakutud kehaliste tegevustega paremini kaasa, kasvas 

omaalgatuslikkus aktiivseks liikumiseks. Laagri jooksul muutusid lapsed sotsiaalsemaks ja julgemaks 

nii üheskoos tegutsemisel kui individuaalsete tegevuste sooritamisel. Laagris kaovad ülekaalulistel 
lastel teiste omasuguste lastega koos tegutsedes psühholoogilised barjäärid, mis neil on tavaliselt 
normaalkaaluliste eakaaslastega koos tegutsedes tekkinud.  Laagri lõpus olid lapsed rõõmsad ning 

enesetunne hea. 

Laagrit toetas Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet ja müüdud sportvahendite raha annetas Talis 
Tobreluts. Lastehaigla treeningsaali annetas tõstestendi Srini OÜ kollektiiv. 

Emapiimapanga loomine Tallinna lastehaiglasse 

Emapiimapanga doonorpiima hoiustamiseks on Tallinna Lastehaiglas valmimas Tallinna Lastehaigla 

Toetusfondi abiga spetsiaalsed ruumid ja soetatud vajalik aparatuur. Emapiima panga loomist on 

toetanud Toetusfondi koostööpartnerid AS Selver ja „Ma armastan aidata“ annetuskeskkond, kogu 

projekti maksumus on 100’000 eurot.   Rinnapiim on parimaks toiduks vastsündinutele ja imikutele. 
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Enneaegsena või haigena sündinud lapse jaoks on rinnapiim eriti suure tähtsusega.  Tallinna Lastehaiglasse 

koonduvad kõige nõrgemad või kirurgilist ravi vajavad üliraskes seisundis olevad vastsündinud Põhja- ja 

Lääne-Eestist.  Paraku ei ole beebil alati võimalik oma ema rinnapiima saada – kas emal ei ole veel rinnapiima 

tekkinud, enda haiguse tõttu ei ole emal võimalik last imetada või ema ja laps ei viibi haiglas koos. 

Antud keerulises olukorras tagab emapiimapank ebaküpsele või haigele lapsele doonorpiima ning sellega 
võimalikult hea ravitulemi. Oluline on ka doonorpiima annetavate emade nõustamine ja nende tervis.  
Täname ette kõiki emasid, kes on valmis rinnapiima jagama. 

Ülevaade 2023. aasta koostööprojektidest 

2023. aasta jooksul toimus koostööprojekte erinevate ettevõtete ja organisatsioonidega ning 
eraisikutega. Teeb suurt rõõmu, et nii eraisikutel kui ka ettevõtetel ja organisatsioonidel on palju häid 
ideid, kuidas lastehaiglas olevate laste heaolule kaasa aidata ning lapsi rõõmustada. 

• Kaupluse Rahva Raamat töötajad soovisid lastehaigla patsiente aidata ning otsustasid ühiselt 
annetusi koguda. Selle eest soetati lastehaiglale fotoprinter vastsündinute ja imikute 
osakonda, värviprinter neuroloogia-taastusraviosakonda ning DVD-plaadimängija 
pediaatriaosakonda. Lisaks toodi suurel hulgal raamatuid, lauamänge ja DVD plaate ning 
pisikesi mänguasju, mida saab anda lastele väikeseks preemiaks pärast vereanalüüsi või muu 
protseduuri tegemist. 

 

• Eestis tegutseva koguduse RCCG Grace Chapel Tallinn liikmed otsustasid 2022. aasta lõpus 
hakata koguma igakuiselt annetusi, et toetada Tallinna Lastehaigla Toetusfondi. 

 

• Spordivõistluste korraldaja Aktiviteet algatas heategevusliku seiklusorienteerumise "Me kõik 
oleme tähed". Võistlus kestis 2023. aasta lõpuni. Orienteeruma sai igaüks minna endale sobival 
ajal ning ühtlasi sai kogu võistluse osalustasu annetada enda valitud 
heategevusorganisatsioonile, sealhulgas Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. 

 

• Püha Miikaeli Kooli 8. klassi kaks tüdrukut heegeldasid kooli loovtööna amigurami loomi. 

Nende eesmärgiks oli siduda töö heategevusega – heegeldada loomad valmis ja kinkida need 

Tallinna Lastehaigla Toetusfondile, et aidata vähihaigeid lapsi. 
 

• Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor / EUAS neli üliõpilast korraldasid projektijuhtimise aine 

raames ülikoolis ühepäevase heategevusliku kohviku „Laste heaks,“ millega sooviti raha 
koguda laste vaimse tervise toetuseks. Kogunenud raha eest ostsid neiud sensoorika laua, mille 

tõid lastehaiglasse kohale ning andsid osakonnale üle. 
 

• Koostöös Perfi.ee-ga on nüüd võimalik Tallinna Lastehaigla Toetusfondile annetusi teha ka oma 
igakuiseid arveid tasudes. 

 

• Juuli alguses toimus Porsche Festivalil heategevuslik Taxi Ride, kus annetati raha Tallinna 

Lastehaiglale kõnniroboti soetamiseks. Kokku koguti 7’000 eurot. 

 

• Läti ettevõte Latakko korraldab koos oma partneritega heategevuskampaaniat "Rehvid 
südamest" ning jätkab tsüstilist fibroosi põdevate laste ravi toetamist. Igalt müüdud 
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rehvikomplektilt annetati 1 euro Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Kokku kogunes kampaania 

käigus 5’279 eurot.  

 

• Dotnuva Baltic Eesti ja Linas Agro Eesti annetasid Linas Agro Group´i "4Hearts" heategevusliku 
sammude kogumise väljakutse raames Tallinna Lastehaigla Toetusfondile 5’000 eurot uue 

kõnniroboti soetamiseks.   

 

• Restoranikett McDonald's kogus McHappy Day kampaania raames raha Tallinna Lastehaigla 

Toetusfondi heaks, et hõlbustada õdede ja arstide tööd ning tagada seeläbi lastele parim ravi. 
Raha koguti, et osta tsentraaljälgimisjaam ja juhtmevabad monitorid lastehaigla 

infektsioonihaiguste osakonda. 

 

• Tallinna Ülikooli alushariduse pedagoogi erialal õppivad tudengid valmistasid kursuse 
"Erinevaid pedagoogilisi lähenemisviise" raames käsitööna igaüks ühe armsa, pehme ning 
omanäolise nuku. Üliõpilased annetasid valminud nukud Tallinna Lastehaiglale. 
 

• Iceswim Festival toetas 1. detsembril 2023 Admiraliteedi basseinis toimunud heategevusliku 

teateujumisega Tallinna Lastehaigla Toetusfondi kaudu ülekaaluliste laste treeninguid. 
 

• Ettevõtja Deniss Kalinkin kirjutas ja andis 2022. aastal välja raamatu „Väike golfipall“, mille 
müügist saadud kogu tulu annetab Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. Deniss Kalinkini hobiks 
on golf ning tema sõnul on raamatu väljaandmise esimeseks eesmärgiks heategevus ja teiseks 

golfimängu tutvustamine. 
 

• 2022. aasta juulis ja novembris viidi Saksamaa ekspertide juhendamisel Eestis esimest korda 

läbi keerulised neurokirurgilised operatsioonid lastele, kellel on diagnoositud spastiline parees 
ehk neuroloogiline seisund, kus peaaju või teatud seljaaju kahjustuse tõttu on tekkinud 
jalgades ja/või kätes halvatus. Varem saadeti SDR-ks sobivad patsiendid ravile Saksamaale, kuid 

nüüdsest saab operatsioone teostada Eestis – esialgu veel koos Saksa kolleegideega, kuid 

edaspidi juba Eesti arstide poolt iseseisvalt. Tallinna Lastehaigla Toetusfond aitab katta 

operatsioonimeeskonna välisliikmete lähetuskulud. 
 

• 2023. aastal jooksul toimus koostöö Delfiga ning ajakirjaga Pere ja Kodu detsembris etendunud 

koguperelavastuse „Lotte ja kadunud jõuluvana“ raames, et pöörata suuremat tähelepanu 
heategevusele. Toetusfond tutvustas oma tegevusi augustis Lottemaal toimunud perepäeval, 
osales 18. oktoobril raamatu „Leiutajateküla pulmapidu“ esitlusel ning 21. oktoobril Rocca al 

Mare keskuse perepäeval. Detsembris toimunud etenduste eel ja vaheaegadel kutsus 

Toetusfondi tegemisi tutvustav klipp panustama tsüstilise fibroosi haigete laste ravi heaks. 

 

• Toetusfondi traditsiooniline heategevuslik jõululaat lastehaigla fuajees 12. detsembril läks väga 
hästi korda. Laadale annetasid kaupa lastehaigla töötajad ja toetusfondi sõbrad. Suureks abiks 

oli fondi vabatahtlik abistaja Marje Meristo. MRT aparaadi soetamiseks kogunes 1’480 eurot.  

 

• Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu liige Tiit Kõuhkna toetas juba 21. aastat järjest 
Tallinna Lastehaigla parima arsti, noorarsti, õe ja noorõe premeerimist. Preemiafondi suurus 

on 10’ 000 eurot, tulumaksuosa lisab preemiasummale Tallinna Lastehaigla Toetusfond. 

 

2023. aasta tunnustuse pälvisid: 
Parim arst: Laste Vaimse Tervise Keskuse noorukitepsühhiaatria osakonna juhataja Ere Vasli. 
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Parim noorarst: kardioloogiateenistuse arst Helen Pärna. 
Parim õde: hematoloogia-onkoloogia osakonna õendusjuht Katrin Piirmets. 
Parim noorõde: anestesioloogia-intensiivravi osakonna õde Dajana Rooz. 

 

• Jõulude ajal haiglas olevatele lastele saatsid kingituseks kaisuloomi ettevõte TyNordic ning 

heegeldatud jäneseid kinkisid Viimse Aja Pühade Jeesuse Kristuse Kiriku noored.   

 

• Paljud koolid ja lasteaiad on korraldanud Tallinna Lastehaigla Toetusfondi abistamiseks 

erinevaid heategevusüritusi ja -laatasid: Audru Kool, Ehte Humanitaargümnaasium, Kuusalu 
Keskkool, Saue Kool, Sakala Eragümnaasium, Tallinna Kuristiku Gümnaasium, Tallinna 

Tehnikagümnaasium, Tallinna Liikuri Lasteaed, Tallinna Lasteaed Männimudila, Tallinna Vormsi 

Lasteaed, Vaida Põhikool. 
 

• AS Saku Läte panustab tasuta veeautomaadi ja kohviaparaadi kasutamisega 
intensiivraviosakonnas nii personalile kui ka lastevanematele. Lisaks annetab Saku Läte ka 
igakuiselt vajaliku vee, kohvi ja tee. Samuti on Saku Läte võimaldanud tasuta kasutada 

kohviautomaati Toetusfondi kontoris.  

 

Koostöös Saku Lättega valmis tunniajane podcast, milles rääkisime koos dr. Lagle Suuroruga 

pikemalt Toetusfondi tegemistest ja laste haigustest ning ülekaalust. 
 

• „Sõprade ringi“ paljud liikmed on  annetanud lastehaiglas ravil olevate laste heaks juba üle 20 
aasta. 

 

• 2023. a. jätkusid traditsioonilised toetused  Eesti Abistamiskomiteelt USA-s. 

Toetusfondile teeb annetuse OÜ Siidilus iga neilt ostetud toote pealt. Iga Von Baeri nahktoote ostuga 
saab toetada Tallinna Lastehaigla intensiivse vähiravi keskkonda. Laulja Boris Lehtlaan annetab juba 

aastaid oma plaadimüügist ja autoritasudelt saadava tulu Tallinna Lastehaigla Toetusfondile. OÜ Meie 
Mängumaa toetab lastehaiglat iga toimunud ürituse läbi. OÜ Lavanno toetab haigeid lapsi 
puhatustoodete müügist. 

Jõulukaartide müügist laekunud toetus  on kogunenud Saargraafika OÜ,  Vivesti OÜ-lt, lisaks TF poolt 

trükitud kaardid haiglas viibinud laste joonistustega ning urmelitega kaartidelt.  

Tallinna Lastehaigla Toetusfondi südamevalguse installatsioon oli 2023. aastal eksponeeritud Tallinna 

Sadama D terminalis ja Tallinna Tehnikaülikoolis. Helistades Toetusfondi annetustelefonide 

numbritele saavad heategijad teha 5-, 10- või 25-eurose annetuse ning panna südamel tulukesed 
vilkuma. Installatsiooni idee autor on festivali „Valgus kõnnib“ kunstiline juht Kristiina Kirsel. Südame 
ehitas Ledimeister, programmeerimise osas pani õla alla Valge Klaar ning annetustelefonide 
kasutamist võimaldab Telia.  

Annetamine keskkonnas „Ma armastan aidata“  

Alates 1. juunist 2021 suunab Tallinna Lastehaigla Toetusfond keskkonnas „Ma armastan aidata“ 
koguneva annetussumma Tallinna Lastehaigla kõige väiksemate patsientide toetamiseks ehk 

https://www.facebook.com/sakalaera/?__cft__%5b0%5d=AZW8eHG5sjj01Bg3E4PX2h2PIfRkhEtyfbYmMIEEXEk03qnpxyfLRlD13dczxaJI7N56VjHykVRR8niZLWqeiEih1Eh-h9bzBX5sm_99iunKm6E3pXT-vrQpgkq98iab2awtfsCDehE0sGGRvnFwoghej7z9rKoZKWjzBfTejtbZCYm7DvCRXsFX-ZNGwtOC-5Q&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/tehnikagymnaasium/?__cft__%5b0%5d=AZW8eHG5sjj01Bg3E4PX2h2PIfRkhEtyfbYmMIEEXEk03qnpxyfLRlD13dczxaJI7N56VjHykVRR8niZLWqeiEih1Eh-h9bzBX5sm_99iunKm6E3pXT-vrQpgkq98iab2awtfsCDehE0sGGRvnFwoghej7z9rKoZKWjzBfTejtbZCYm7DvCRXsFX-ZNGwtOC-5Q&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/tehnikagymnaasium/?__cft__%5b0%5d=AZW8eHG5sjj01Bg3E4PX2h2PIfRkhEtyfbYmMIEEXEk03qnpxyfLRlD13dczxaJI7N56VjHykVRR8niZLWqeiEih1Eh-h9bzBX5sm_99iunKm6E3pXT-vrQpgkq98iab2awtfsCDehE0sGGRvnFwoghej7z9rKoZKWjzBfTejtbZCYm7DvCRXsFX-ZNGwtOC-5Q&__tn__=kK-R
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enneaegsete vastsündinute raviks. Heade annetajate toel saame soetada enneaegsete beebide 
jälgimiseks ja raviks vajalikke aparaate. Soovime teha omalt poolt kõik, et enneaegsetele beebidele, 
kes peavad pärast sündimist haiglas oma elu eest võitlema, oleksid tagatud parimad olmetingimused 
ja ravivõimalused. 28. novembril toimusid juba viiendat korda üle-eestilised Annetamistalgud. Tallinna 

Lastehaigla Toetusfond kutsus sel puhul tegema annetusi „Ma armastan aidata“ keskkonnas. 

Toetusfondi 30. sünnipäev 

20. jaanuaril 2023 toimus Radisson Collection Hotellis heategevuskonverents, mille motoks oli "Me ei 

saa aidata kõiki, aga kõik saavad aidata kedagi" (Ronald Reagan). Seejärel toimus pidulik vastuvõtt 
Tallinna Lastehaigla Toetusfondi pikaaegsetele toetajatele ja sõpradele. Konverentsil rääkisid oma 
kogemustest ja mõtetest seoses heategevusega kirjanik Vladislav Koržets, zooloog Aleksei 

Turovski, Selveri juhatuse liige Kristi Lomp, saatejuht ja produtsent Margus Saar, Tallinna Lastehaigla 

nõukogu esimees ning Toetusfondi asutajaliige Merike Martinson, lapsevanemad, kelle laps on saanud 

abi Toetusfondist Piret Papson ja Rainer Lohu, reklaamiagentuuri Imagine\TBWA loovjuht Sven Luka. 

Paneeldiskussioonis osalesid Tervisekassa ravimite ja meditsiiniseadmete osakonna juhataja Erki 

Laidmäe, Toetusfondi patroon Evelin Ilves, Confido tegevjuht ja juhatuse esimees Kalev Reiljan, 

Tallinna Lastehaigla juhatuse esimees Katrin Luts, Sotsiaalkaitseminister Signe Riisalo ning mõttekoja 
Praxis tegevjuht Urmo Kübar. Ürituse moderaator oli Erki Peegel ja vestlusringi aitas juhtida Janek 

Mäggi. Täname kõiki konverentsi esinejaid ning meie suurepäraseid toetajaid ja abilisi, kes panid 
ürituse korraldamisele oma õla alla: Decoration & Fleur, Imagine\TBWA, LTT, Piip ja 

Tuut, Powerhouse, Radisson Collection Hotel, Rewill, Selver, Tiit Mõtus, TTÜ Kultuuriklubi, VHK 

teatriklassi abituriendid. 

Toetajate tänuõhtu 

Viimsi Artiumis 7. juunil 2023 toimunud pidulikul koosviibimisel tänasid 2022.a.annetajaid Tallinna 

Lastehaigla Toetusfondi nõukogu esimees Janek Mäggi, juhataja Inna Kramer, patroon Evelin Ilves ning 

Tallinna Lastehaigla juhatuse esimees Konstantin Rebrov. Kingitusena andsid külalistele kauni 
kontserdi Nele-Liis Vaiksoo ja Uku Suviste. Toetusfondi suurimatele toetajatele valmistab igal aastal 

tänutäheks skulptuurid Tauno Kangro. 
 

Tallinna Lastehaigla Toetusfondi 2022. aasta suurimaks annetuseks oli proua Salme Kivisalu pärand. 
Ettevõtetest oli 2022. suurimaks toetajaks Selver AS. Aastate Toetaja tunnustuse pälvisid 2022. aastal 
Neste Eesti, Delfi Meedia, kinnisvaraportaal kv.ee, Tallinna Õismäe Vene Lütseum ning Tiit Kõuhkna. 
2022. aasta toetuse eest anti välja 20 kuldsponsori ja 20 hõbesponsori aukirja ning 20 tänukirja. 

Aprillis 2023 toimus lastehaiglas juhatuse esimehe vahetus. Samal ajal viis Tallinna sisekontrolöri 
teenistuse järelevalveosakond läbi kontrolli lastehaiglas ja andis  hinnangu lastehaigla 

sisekontrollisüsteemi toimimisele. Selles sisaldub ka toetusfondi ja lastehaigla koostööd  
puudutav osa ning vastavad ettepanekud: reguleerida toetuste ja sponsorluse küsimine ja 
kasutamine; reguleerida lastehaigla ja toetusfondi koostöö põhimõtted ja töökorraldus; 
seada lastehaigla ruumide tasuta kasutamisele tingimused, planeerida toetusfondi abil 

soetatavate seadmete ja projektide elluviimine efektiivsemalt; tehingute tegemisel järgida 
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korruptsioonivastasest seadusest tulenevaid piiranguid seotud isikute vahel. Toetusfond on 

aruandekohustuslik annetajate ees. Kui hankeid peab tegema toetusfond, siis selle 

läbiviimiseks peab haigla tagama vastavate spetsialistide osaluse, et hanget läbi viia. 
Toetusfondil on kohustus kontrollida üleantud raha ja vahendite kasutamise osas lastehaiglat. 
Ettepanekute tulemusena sõlmiti SA Tallinna Lastehaigla ja SA Tallinna Lastehaigla 

Toetusfondi vaheline heatahte/koostööleping. 

Toetusfond meedias ja avalikkuses 

Aasta jooksul on ilmunud heategevustemaatikat, s.h. Toetusfondi töid ja tegemisi, käsitlevaid artikleid 
ja saateid erinevates meediakanalites. Kajastustega saab lähemalt tutvuda Toetusfondi kodulehel: 
https://www.toetusfond.ee/tegemised/meedias. 

Aasta jooksul ilmus neli Toetusfondi uudiskirja: https://www.toetusfond.ee/tegemised/uudiskirjad. 

Toetusfondi uudiseid on jooksvalt kajastatud fondi kodulehel, FB lehel ja Instagramis. 

Toetuste kogumiseks on jätkuvalt tasuta annetustelefonid avanud Telia ja neile võimaldasid 
ristkasutuse Elisa ning TELE2. Tallinna Lastehaigla Toetusfondi  annetustelefoninumbrid on  900 7705 

– 5 €, 900 7710 – 10 € ja 900 7715 – 25 €.  

Aasta numbrites 

2023. aastal oli Tallinna Lastehaigla Toetusfond sissetulek 1’584’048 eurot. Toetusfondile tegi 

möödunud aasta jooksul annetusi 145 ettevõtet ja organisatsiooni ning 11’ 101 eraisikut.  

Samal perioodil on Toetusfond Tallinna Lastehaigla ja haigete laste heaks teinud sihtkulusid kokku 

1’782’338 euro  väärtuses (s.h.kõnnirobot).  

Suurimateks toetajateks aastal 2023 olid: Selver AS, Premier Restaurants Eesti OÜ, Martin Henk, Tiit 
Kõuhkna, Astro Vara OÜ, Niitvälja Golfiklubi, AS Atea, OÜ Balti Spoon, Ramirent Modular Factory AS 

ja ramirent Baltic AS, Telora Inseberibüroo OÜ. 

2023. a. oli Toetusfondis tööl neli palgalist töötajat. 

Alates 2007. a. on Toetusfondi patroon pr. Evelin Ilves.  

Peetud on 5 protokollilist koosolekut. 

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogusse kuuluvad: 

Esimees:  Janek Mäggi 

Liikmed: Adik Levin, Erki Peegel, Jaagup Kreem, Merike Martinson, Pille Lukin- Kangur, Raivo Laus, 

Silva Tomingas, Tiit Kõuhkna. 

https://www.toetusfond.ee/tegemised/meedias
https://www.toetusfond.ee/tegemised/uudiskirjad
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SA Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu jätkab 9-liikmelisena. 

Täname kõiki toetajaid ja Tallinna Lastehaigla Toetusfondi nõukogu liikmeid nii materiaalse kui 
moraalse abi eest TF ettevõtmistes ja loodame et 2024. a.  jätkub koostöö uute projektide 
arendamisel ning heategevuslike ürituste organiseerimisel ja nendes osalemisel sama aktiivselt.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 457 006 3 337 909 2

Finantsinvesteeringud 314 307 297 091 3

Nõuded ja ettemaksed 7 690 4 912 4

Kokku käibevarad 2 779 003 3 639 912  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 500 000 0 5

Materiaalsed põhivarad 595 253 0 6

Kokku põhivarad 1 095 253 0  

Kokku varad 3 874 256 3 639 912  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 90 681 35 737 7

Kokku lühiajalised kohustised 90 681 35 737  

Kokku kohustised 90 681 35 737  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 604 175 3 112 734  

Aruandeaasta tulem 179 400 491 441  

Kokku netovara 3 783 575 3 604 175  

Kokku kohustised ja netovara 3 874 256 3 639 912  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 1 559 927 1 548 238 9

Kokku tulud 1 559 927 1 548 238  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 120 946 -666 489 10

Jagatud annetused ja toetused -2 277 -225 974 11

Mitmesugused tegevuskulud -78 334 -21 924 12

Tööjõukulud -136 952 -126 106 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -66 139 0 6

Kokku kulud -1 404 648 -1 040 493  

Põhitegevuse tulem 155 279 507 745  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 17 216 -21 805 3

Muud finantstulud ja -kulud 6 905 5 501 14

Aruandeaasta tulem 179 400 491 441  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Laekunud annetused ja toetused 1 425 718 1 456 657  

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -1 735 385 -886 663  

Väljamaksed töötajatele -136 952 -126 106 13

Laekunud intressid 6 890 5 569 14

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
96 278 77 000 8

Muud rahavood põhitegevusest -37 468 -21 816  

Kokku rahavood põhitegevusest -380 919 504 641  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist 0 6 000 3

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -500 000 0 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -500 000 6 000  

Kokku rahavood -880 919 510 641  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 337 909 2 827 336 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -880 919 510 641  

Valuutakursside muutuste mõju 16 -68 14

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 457 006 3 337 909 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 3 112 734 3 112 734

Aruandeaasta tulem 491 441 491 441

31.12.2022 3 604 175 3 604 175

Aruandeaasta tulem 179 400 179 400

31.12.2023 3 783 575 3 783 575
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Tallinna Lastehaigla Toetusfond  on koostanud 2023.a.raamatupidamise aastaaruande kooskõlas Eesti Finantsarvestuse

Standardi nõuetega. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja

Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

2023.a.aruanne on koostatud vastavuses kehtestatud elektroonilise taksonoomia vormidega.

Sihtasutus on koostanud täismahus aastaaruande.

2023.a. aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses ning kajastavad kassas, arveldusarvetel ning deposiidikontodel olevat raha.

Rahavoogude aruandes on põhitegevuse, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood kajastatud otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised aktsiad ja väärtpaberid

Lühiajalised investeeringud aktsiatesse, fondidesse ja jm väärtpaberitesse on bilansis kajastatud  õiglase väärtuse meetodil. Kõik

aktsiad, fondide osakud jm väärtpaberid, mida Tallinna LH Toetusfond omab, on noteeritud avalikel börsidel ja  Tallinna Börsil, seetõttu on

need bilansis hinnatud avalike börside ja Tallinna Börsi aruandepäeva  noteeringu alusel, välisvaluutas olevad on ümberhinnatud

aruandeperioodi viimase pangapäeva EKP valuutakursi järgi.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena on kajastatud pikaajaline hoius pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed

Võlad ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustisi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustiste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõudeid hinnatakse individuaalselt, vaadeldes igat nõuet eraldi.

Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalne põhivara sisaldab ka täielikult amortiseeritud, kuid kasutuskõlblikku materiaalset põhivara.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 €

Tulud

Tulemiaruandes on tulude kajastamisel lähtutud  RTJ 14 lisas  toodud  skeemist. Annetused ja toetused on kajastatud tuluna vastavalt

RTJ12 nõuetele.  
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Kulud

Tulemiaruandes on kulude kajastamisel lähtutud  RTJ 14 lisas  toodud  skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude

vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole tegevusotsustele. Seotud

osapoolteks on

- tegev- ja kõrgem juhtkond, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju sihtasutuse tegevusotsustele;

- ja eelpool kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja

lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud ei ole.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 17 201 11 923

Swedbank 731 397 1 108 212

SEB Pank 132 259 168 638

Luminor Pank 25 659 12 041

LHV Pank 135 337 179 441

Tähtajalised hoiused 1 400 000 1 850 000

Paypal konto 943 408

Coop Pank 14 210 7 246

Kokku raha 2 457 006 3 337 909

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Fondiosakud

31.12.2021 324 896 324 896

Müük müügihinnas

või lunastamine
-6 000 -6 000

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-21 805 -21 805

31.12.2022 297 091 297 091

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

17 216 17 216

31.12.2023 314 307 314 307
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 690 7 690

Ostjatelt laekumata

arved
7 690 7 690

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 690 7 690

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 912 4 912

Ostjatelt laekumata

arved
4 912 4 912

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 912 4 912

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

Soetamine 500 000 500 000

31.12.2023 500 000 500 000

Pikaajaline hoius Bigbank'is
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 666 100 666 100

Akumuleeritud kulum -666 100 -666 100

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 666 100 666 100

Akumuleeritud kulum -666 100 -666 100

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 661 392 661 392

Amortisatsioonikulu -66 139 -66 139

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 791 972 791 972

Akumuleeritud kulum -196 719 -196 719

Jääkmaksumus 595 253 595 253

2023 soetati meditsiiniline aparaat kõnnirobot

Seisuga 31.12.2023 anti haiglale tasuta üle täielikult amortiseerunud, kuid kasutuskõlblikke põhivarasid ja kanti maha täielikult amortiseerunud,

kasutuskõlbmatuks muutunud  põhivarasid, kokku summas 535 520 eurot

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 90 681 90 681

Kokku võlad ja ettemaksed 90 681 90 681

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 35 737 35 737

Kokku võlad ja ettemaksed 35 737 35 737
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Selver AS 61 000 -61 000 0  

T.Kõuhkna toetus 10 000 -10 000 0 10

Sotsiaalministeerium 4 250 -4 250 0 10

Tln.Sotsiaal- ja

terviseameti

laagritoetus

6 000 -6 000 0 10

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

4 250 77 000 -81 250 0  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

4 250 77 000 -81 250 0 9

 

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Selver AS 80 278 -80 278 0  

T.Kõuhkna toetus 10 000 -10 000 0 10

Tln.Sotsiaal- ja

terviseameti

laagritoetus

6 000 -6 000 0 10

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

96 278 -96 278 0  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

96 278 -96 278 0 9

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 1 463 649 1 466 988  

Sihtotstarbelised annetused 96 278 81 250 8

Kokku annetused ja toetused 1 559 927 1 548 238  
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Individuaalsed ravimid, med.aparatuur jne.

Tallinna Lastehaiglale
1 102 446 643 739

T.Kõuhkna toetus 12 500 12 500 8

Sotsiaalministeerium 0 4 250 8

Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet, ülekaaluliste laste

laager
6 000 6 000 8

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
1 120 946 666 489  

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Jagatud annetus Kiievi lastehaiglale 2 277 225 974

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 277 225 974

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Ürituste ja reklaamiga seotud kulud sh.bartertehingud 42 835 4 942

Fondi tegevuskulud 14 164 12 093

Muud kulud 990 344

Büroo, side- ja IT kulud 17 378 1 413

Esindukulud 2 967 3 132

Kokku mitmesugused tegevuskulud 78 334 21 924

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Palgakulu 102 356 94 250  

Sotsiaalmaksud 33 777 31 102  

Töötuskindlustusmaksukulu 819 754

Kokku tööjõukulud 136 952 126 106 15

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4  
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Lisa 14 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 16 -68

Saadud intressid 6 889 5 569

Kokku muud finantstulud ja -kulud 6 905 5 501

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 64 499 59 539


